

**Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale: L30
R6 Malaiesti-Morozeni, Faza 1**

WinCmera2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 936 560,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Segment de drum L=630 m, b=6 m; S=3780 m2				
1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,00	495,32 99,17	990,65 198,35
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,00	241,86 0,00	241,86 0,00
3	DII58C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	756,00	191,21 16,66	144 557,59 12 597,79
4	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	3 780,00	0,21 0,00	805,14 0,00
5	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,625	8 617,75 0,00	14 003,85 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 780,00	126,64 2,88	478 693,53 10 897,74
7	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse,	m2	118,00	111,54 27,10	13 162,21 3 197,82

1	2	3	4	5	6	7
		executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile				
8	TsI51C10	Transportarea betonului asfaltici cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	442,26	24,53 0,00	10 849,08 0,00

Total Segment de drum L=630 m, b=6 m; S=3780 m2

663 303,91

Total	Lei	663 303,91
Inclusiv salariul	100,00 %	26 891,70
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	6 050,63
Total	100,00 +	669 354,54
Cheltueli de regie	10,00 %	66 935,45
Total	100,00 +	736 289,99
Beneficiu de deviz	6,00 %	44 177,40
Total	100,00 +	780 467,39
TVA	20,00 %	156 093,48

Total deviz:

936 560,87

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0